令和５年１１月吉日

群馬県剣道連盟
 支部長・職域代表者 各位

群馬県剣道連盟桐生支部

 支部長 馬場 浩

白崎富重先生剣道八段昇段祝賀会のご案内

向寒の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、群馬県剣道連盟桐生支部相談役、桐生南剣道クラブ代表の白崎富重先生が、令

和 4 年１１月２５日、日本武道館において八段審査に合格いたしました。稽古環境に恵

まれているとは言い難い「一般人」として、２０年近い挑戦の末の快挙に、ご本人はも

とより、桐生支部を挙げて大きな喜びに沸き立っております。

つきましては、この度コロナ禍で延期しておりました祝賀会を、下記の通り開催い

たします。ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非とも多くの皆様にご出席いただ

きますようお願い申し上げます。

 なお、会場の都合上、出席者は各支部、職域よりおよそ５名とさせていただきます。

それ以上になる場合には、事務局までご連絡いただけますよう宜しくお願い致します。

記

１ 日  時 令和６年１月２８日（日）午後４時

２ 会  場 美喜仁桐生文化会館 スカイホール

        桐生市織姫町２－５ TEL:０２７７－４０－１５００

３ 会  費 １０,０００円（記念品代３,０００円含む）

・当日のご持参をお願い致します。

・協賛のみの方は、記念品代を申込期限内に事務局までお振り込み又は

当日のご持参等にてお願い致します。

４ 申込期日  ご出席及び記念品に協賛いただける方を取りまとめていただき、令和

5 年１２月１０日（日）までに別紙参加申込書により、事務局まで e-

mail 又は FAX にてお申し込みください。

      ・申込先

         群馬県剣道連盟桐生支部事務局 見供 重樹

          住所 〒370-1206 高崎市台新田町 365-9

                     携帯 090-4609-5262 FAX 027-347-1149

            e-mail : a_senna_24@yahoo.co.jp

            ・振込先  桐生信用金庫本町支店  普通口座  ０１０１３８３

群馬県剣道連盟桐生支部  支部長  馬場 浩

（別紙）

白崎富重先生剣道八段昇段祝賀会 参加申込書

              記載責任者       支部

１ 祝賀会にご出席していただける方

 ※会場の都合上、各支部からの出席は５名程度を予定しています。それ以上になる

場合は、事務局までご相談ください。

なお、本部役員様（顧問、名誉会長、参与、会長、副会長、理事長、副理事長、

審議員、監事、事務局長、事務局次長、会計、事務局員）には別途ご案内していま

す。

No. 氏名 住所

１

２

３

４

５

２ 記念品のみご参加いただける方（人数に制限はありません）

No. 氏名 住所

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

 ※記入欄が足らない場合は、コピーしてご記入ください